Переходник сетевой
ADP16-24-20
Stekker представляет новинку в ка-
тегории электрофурнитура, переход-
ник сетевой ADP16-24-20. Данная
модель сочетает в себе 1 гнездо для
стандартной розетки и 2 USB разъ-
ема. Таким образом можно исполь-
зовать обычную розетку и при этом
заряжать до 2 устройств через USB
одновременно.
Основные характеристики:
• розетка 250В, 16A, мощность до
3500W
• ABS - пластик
• 2 USB  порта с силой тока 2,1А
(при зарядке 2 устройств, каждый
порт заряжает с силой тока 1А)
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Количество Ток на 1 порт Общий ток Напряже-
ние
Мощность подключаемых
электроприборов
EUR порт 1 16А 16А 220V 3500W
USB порт 2 1,05А 2,1А 5V 10W
39626
ADP16-24-20